



Türkiye Likid Petrol Gazları Derneği

Türkiye LPG Derneği 40. Yaşını kutladı

Türkiye LPG Derneği, kuruluş yıl dönümünü Ankara Swiss Otel'de düzenlenen forum ve gala yemeği ile kutladı. Organizasyona Enerji Bakanı Taner Yıldız ve EPDK Başkanı Hasan Köktaş da katıldı.

Türkiye LPG Derneği'nin 40. Yılı dönümü nedeniyle düzenlenen foruma dernek yönetimi ve üyelerinin yanı sıra; EPDK Başkanı Hasan Köktaş, İkinci Başkan Mustafa Yılmaz, Kurul Üyesi Alparslan Bayraktar, Enerji Bakanlığı Strateji Başkanı Doğanbey Akgöl ve Daire Başkanı Levent Özcan Çanır ile EPDK Daire Başkanları Cemalettin Tüney, Taner Mutlu, Mehmet İbî ve Mehmet Ertürk katıldı.

Forumda açılış sunumunu yapan Türkiye LPG Derneği Başkanı Selim Şiper Türkiye'de LPG'li araç sayısının 2,8-3 milyona ulaştığını belirterek otogaz kullanımında Türkiye'nin dünyada ikinci sırada yer aldığını kaydetti. Oto gaz istasyonları sayısının 9600'e kadar ulaştığını söyleyen Şiper, "Araç sayısı açısından birinciyiz, yaklaşık olarak 3 milyon gibi bir araç LPG'li olarak kullanılmakta bu da yaklaşık %40 otomobilin aracın LPG ile trafikte bulunması demek. Türkiye LPG ile enerjisini sağlayan araçlar üzerinden minimum 1 buçuk milyon ton daha az karbondioksit salınım yapıyor" dedi. Şiper, "Hem Türkiye LPG Derneği olarak hem de Türkiye LPG Sektörü olarak biz dünya üzerinde çok saygın ve ayrıcalıklı bir yere sahibiz" diye konuştu. Selim Şiper'in ardından konuşma yapan Türkiye LPG Derneği Başkanvekili, TOBB LPG Meclisi Başkanı ve Dünya LPG Birliği Başkan Yardımcısı Yağız Eyüboğlu ise kırsalda LPG kullanımının teşvik edilmesi, oto gazın önemli bir alternatif yakıt olduğunun altının çizilmesi ve desteklenmesine, kapalı otoparklara giriş yasağının



kaldırılmasına ve LPG'nin farklı kullanım alanlarının dünya örneklerine benzer şekilde desteklenmesine yönelik beklentilerini dile getirdi.

EPDK Başkanı Hasan Köktaş ise yapılan sunumların ardından şunları söyledi: "Bir sektör derneğinin 40 yaşına gelmiş olması kurumsallaşma yolunda çok büyük bir mesafe kat ettiğinin göstergesidir. Türkiye LPG Derneği, gerek piyasa uygulamalarıyla kurumsal katkı sağlamak gerekse sektörün Türkiye enerji sektöründe hak ettiği yeri daha da sağlamlaştırılması konusunda saygıdeğer bir çalışmanın içerisinde."



40. yıl Fotoğraf Sergisi ve Gala Yemeği

TLPGD'nin 40. Yılı etkinlikleri, katılımcıların talebiyle bir yoldukula çıkarılan fotoğraf sergisi ile devam etti. Serginin açılışını Türkiye LPG Derneği yetkilileri ile birlikte Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Mücahit Fındıklı, EPDK Başkanı Hasan Köktaş yaptılar.



Gala yemeğindeki açılış konuşmalarının ardından demek tarafından Enerji Bakanı Taner Yıldız, EPDK Başkanı Hasan Köktaş, TBMM Enerji komisyonu Başkanı Mücahit Fındıklı ve Enerji Yayıncılık Grubu Başkanı Sertaç Komsuoğlu'na sektöre katılmalardan dolayı birer plaket sunuldu.

